三、申请解除股份限售股东履行承诺情况

1、本次申请解除股份限售的股东做出的各项承诺

（1）上市公告书中做出的承诺

持有本行 5%以上股份的股东张家港市直属公有资产经营有限公司、江苏沙

钢集团有限公司和江苏国泰国际集团有限公司承诺预计在锁定期满且不违背限

制性条件下，针对其持有的本行首次公开发行前已发行的股份，将认真遵守相关

法律、法规、规章的规定，减持的具体方式包括但不限于交易所集中竞价交易方

式、大宗交易方式、协议转让方式等进行减持；其第一年减持比例不超过其持有

的本行首次公开发行前已发行股份的 20%，且减持价格不低于发行价；第二年减

持比例不超过剩余股份的 20%，且减持价格不低于发行价。若本行股份在该期间

内发生派息、送股、资本公积转增股本等除权除息事项的，发行价应相应作除权

除息处理。

本行于 2021 年 6 月 4 日召开第七届董事会 2021 年第一次临时会议、第七届

监事会 2021 年第一次临时会议，2021 年 6 月 25 日召开 2020 年度股东大会，审

议通过了《关于豁免持股 5%以上股东江苏国泰国际贸易有限公司部分承诺事项

的议案》，明确江苏国泰国际贸易有限公司（曾用名：江苏国泰国际集团有限公

司）本次申请豁免的承诺，系其在本公司首次公开发行股份时作出的自愿性承诺，

并非依据《公司法》、《证券法》等法律法规及规范性文件的强制性规定作出的

法定承诺或现有规则下不可变更的承诺。本次股权划转后，将由新的国资股东江

苏国泰南园宾馆有限公司（以下简称“南园宾馆”）承继江苏国泰国际贸易有限公

司在公司首次公开发行股份时作出的全部自愿性承诺。此外，南园宾馆作出承诺：

除法律法规、监管规定的特殊情形外，自取得本公司股权之日起 5 年内不转让所

持有的股权。

 3

（2）招股说明书中做出的承诺

本次申请解除股份限售的股东在招股说明书做出的限售承诺与上市公告书

中一致，除上述承诺，本次解除股份限售的股东不存在其他承诺。

截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东不存在相关承诺未履行而影响

本次限售股上市流通的情况。

2、本次申请解除股份限售的股东已严格履行了上述各项限售承诺。

3、本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，公

司也未发生对其提供违规担保的情形。

四、本次限售股上市流通情况

本次解除限售股份的上市流通日期为 2021 年 9 月 10 日。

本次解除限售股份的数量为 82,859,205 股，占公司总股本的 4.5830%。

本次申请解除股份限售的股东人数为 1 家法人股东。

首发限售股上市流通明细清单：

五、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、国有法人持有股份 166,911,049  -82,859,205 84,051,844

2、其他境内法人持有股份 88,697,196  - 88,697,196

3、境内自然人持有股份 113,301,576  - 113,301,576

有限售条件的流通股份合计 368,909,821  l-82,859,205 286,050,616

无限售条件的

流通股份

A 股 1,439,048,902 82,859,205 1,521,908,107

无限售条件的流通股份合计 1,439,048,902 82,859,205 1,521,908,107

股份总额  1,807,958,723 - 1,807,958,723

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

序号 股东名称
所持有限售股数量

（股）

本次解除限售的

股份数量（股）

1 江苏国泰国际贸易有限公司 82,859,205 82,859,205

 4

3、股份结构表和限售股份明细表。

特此公告。

江苏张家港农村商业银行股份有限公司董事会

   二〇二一年九月九日